附件1（主动公开型）
国土资公开告知〔XXXX〕XXXX号
国土资源部政府信息公开告知书
XXXXXX：
我部已依法受理您（单位）于XXXX年XX月XX日提出的政府信息公开申请。根据《中华人民共和国政府信息公开条例》的规定，现函复如下：
以信函邮寄的方式向您（单位）提供XXXXXXXX复印件。您（单位）所要求提供的附图、附表等文本，涉及内容繁多，不便复制。如需查阅，请您（单位）与我部政务大厅预约，待接到部政务大厅的查阅通知后，再到我部查阅相关材料。
您（单位）申请的政府信息属于主动公开的范围，可到国土资源部门户网站（网址：http://www.mlr.gov.cn/）查阅。
特此告知。
附件:XXXXXXXXXXXXXXX

           国土资源部政务公开领导小组
  （政府信息公开工作）办公室
                                XXXX年XX月XXXX日